
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 2022 M. SPALIO 18 D. NUTARIMO NR. SPN-

58 „DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO STUDIJŲ PROGRAMŲ RENGIMO, VYKDYMO IR 

TOBULINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO IR VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATO KOMISIJOS 2012 M. SPALIO 18 D. NUTARIMO NR. SK-2012-17-5 „DĖL 

KETINAMŲ VILNIAUS UNIVERSITETE VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMŲ 

VERTINIMO KRITERIJŲ“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PAKEITIMO 

 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. SPN-81 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 12 punktu ir 

atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto rektoriaus 2024 m. lapkričio 29 d. teikimą Nr. RTK-89 „Dėl 

Vilniaus universiteto senato 2022 m. spalio 18 d. nutarimo Nr. SPN-58 „Dėl Vilniaus universiteto 

studijų programų rengimo, vykdymo ir tobulinimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir Vilniaus 

universiteto senato komisijos 2012 m. spalio 18 d. nutarimo Nr. SK-2012-17-5 „Dėl ketinamų 

Vilniaus universitete vykdyti studijų programų vertinimo kriterijų“ pripažinimo netekusiu galios“ 

pakeitimo“ ir Vilniaus universiteto senato Studijų komiteto 2024 m. gruodžio 3 d. nutarimą 

(protokolo Nr. (1.8 E) 11500-KT-627), Vilniaus universiteto senatas n u t a r i a  

pakeisti Vilniaus universiteto studijų programų rengimo, vykdymo ir tobulinimo tvarkos 

aprašą, patvirtintą Vilniaus universiteto senato 2022 m. spalio 18 d. nutarimu Nr. SPN-58 „Dėl 

Vilniaus universiteto studijų programų rengimo, vykdymo ir tobulinimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

ir Vilniaus universiteto senato komisijos 2012 m. spalio 18 d. nutarimo Nr. SK-2012-17-5 „Dėl 

ketinamų Vilniaus universitete vykdyti studijų programų vertinimo kriterijų“ pripažinimo netekusiu 

galios“, ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 2022 M. SPALIO

18 D. NUTARIMO NR. SPN-58 „DĖL VILNIAUS
UNIVERSITETO STUDIJŲ PROGRAMŲ RENGIMO,
VYKDYMO IR TOBULINIMO TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO IR VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO
KOMISIJOS 2012 M. SPALIO 18 D. NUTARIMO NR. SK-2012-
17-5 „DĖL KETINAMŲ VILNIAUS UNIVERSITETE
VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMŲ VERTINIMO KRITERIJŲ“
PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-18 Nr. SPN-81
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Lastauskienė, Senato pirmininkė, Vilniaus universiteto

senatas
Sertifikatas išduotas EGLĖ LASTAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-18 10:00:04 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-18 10:00:14 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-24 00:36:27 – 2026-09-24 00:36:27
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-12-18
10:01:57)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-12-18 10:01:58 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


